&tilara c-Municipal de carigiii

no Jardim Manuela.

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 18 / 2 o
Redutor de velocidade ao longo da Rua Adolfo Americo Rossi,

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal a necessidade Redutor de
velocidade ao longo da Rua Adolfo Americo Rossi, no bairro Jardim Manuela. Após o
recapeamento da referida via o trafego de veículos aumentou tornando o local perigoso,
com riscos de acidentes.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 31 de janeiro de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR.